TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM GDTC&QP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:               / GDTC-QP
	Đà Nẵng, ngày          tháng         năm 2014

TỜ TRÌNH
Vv đính chính điểm của Trường Quân sự TP. Đà Nẵng

	           Kính gửi :
	· Ban Giám hiệu Trường Đại học Duy Tân.

Tôi tên là
:     Lê Đức Trọng

Chức vụ
:    Trưởng đơn vị
Nay kính trình Ban Giám hiệu về việc đính chính kết quả học tập của Trường Quân sự TP. Đà Nẵng môn Giáo dục Quốc phòng An ninh cho sinh viên.

Theo kết quả đính chính của Trường Quân sự TP. Đà Nẵng về kết quả điểm các học phần môn Giáo dục Quốc phòng An ninh cho các khóa K17, K18, K19 hệ đại học và cao đẳng, D18B hệ liên thông từ cao đẳng lên đại học. Cụ thể như sau:
[image: image1.emf]CC KTTHITB CC KTTHITB CC KTTHITB CC KTTHITB

1 1827268342 Trịnh Đình Quang D18KDN7B 7.0 7.0 7.0 7.0

2 1826247746 Võ Thị Thùy Trang D18QNHB3 8.0 6.0 7.0 7.1

3 1826258025 Trần Ngọc Mỹ Chánh D18KKT1B 7.0 7.0 7.0 7.0

4 172526985 Lý Công  Thịnh K17QNH3   7.0 7.0 5.0 6.0

5 1810514659 Nguyễn Thị Thu Thảo K18YCD2 8.0 8.0 6.0 7.0

6 1810716147 Nguyễn Thị Bích Châu K18DCD3 8.0 8.0 8.0 8.0

7 1920524820 Nguyễn Thị Kim Oanh K19YDH 15 8.0 7.0 7.0 7.3

8 1921524853 Trần Hải Đăng K19YDH 6     7.0 7.0 7.0 7.0

9 1920529761 Phan Thị Thùy Dung K19YDH 6     7.0 7.0 5.0 6.0

10 1921123305 Nguyễn Trung Dũng K19TPM 6.0 8.0 8.0 7.4 7.0 8.0 6.0 6.7 7.0 5.0 7.0 6.6

11 1920524492 Nguyễn Thị Ánh Phương K19YDH 4     7.0 7.0 8.0 7.5

12 1920529000 Trần Nguyễn Bảo Tích K19YDH 6     7.0 7.0 5.0 6.0

13 1920524626 Nguyễn Thị Ánh Tuyết K19YDH 12 8.0 5.0 7.0 6.9 8.0 5.0 7.0 6.9 7.0 6.0 7.0 6.8

14 1910717258 Trần Thị Thùy Trâm K19PSU_DCD     7.0 7.0 7.0 7.0

15 1920524231 Huỳnh Thị Hoàng Vi K19YDH 13 8.0 5.0 8.0 7.4

16 1921524382 Đỗ Quang Vũ K19YDH 12 8.0 5.0 7.0 6.9 8.0 6.0 6.0 6.6 7.0 6.0 7.0 6.8

HP4 (cũ)

Lớp Họ và Tên MSSV TT

HP1 HP2 HP3

Tổng cộng:  16 (mười sáu sinh viên)
Vậy kính trình Ban Giám hiệu xét duyệt để Trung tâm làm thủ tục ra Quyết định cấp chứng chỉ, giấy chứng nhận Giáo dục Quốc phòng An ninh cho những sinh viên kể trên.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	TT.GDTC&QP

	PGS.TS Lê Đức Toàn
	ThS.Lê Đức Trọng